

Município de Cantagalo - PR



CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Número **9366/2023** Tipo **Ordinário** Emitido em **07/12/2023** Requisição N° _____ Req. Compra N° _____

Licitação _____
Tipo _____ Número _____
Sem licitação

Contrato/Aditivo _____
Sequência Contrato Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor _____
Fornecedor **SIMONE KACIANO DE ARAÚJO ME** Matrícula **65136-2** CPF/CNPJ **11.234.029/0001-54**
Endereço **AVENIDA JOSÉ ANTUNES FABRICIO, 2446** Bairro **CENTRO**
Cidade/UF _____ CEP **85140-000** Fone _____ Tipo de conta bancária **Conta Corrente** Banco **001** Agência **4095-9** Conta **17442-4**
Candói/PR _____

Classificação da despesa		
07	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL	Saldo anterior
07.002	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	R\$ 7.299,00
08.244.0070.2046	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO	Valor empenhado
3.3.90.30.15.00	MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS	R\$ 7.299,00
2850	00781 SEDS - FEAS PPAS - 781	Saldo atual
	Do Exercício	R\$ 0,00

Outras informações _____

Histórico _____
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFEÇÃO DE ENFEITES NATALINOS, PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL DE CANTAGALO-PR

OBS. VALOR EMPENHADO SOB A SOLICITAÇÃO DE COMPRA DIRETA EM ANEXO.

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número **10016/2023** Emitido em **19/12/2023** Requisição Nº _____ Empenho Nº **9366/2023**

Licitação _____
Tipo _____ Número _____
Sem licitação _____
Contrato/Aditivo _____
Sequência Contrato _____ Aditivo _____ Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor _____
Fornecedor **SIMONE KACIANO DE ARAÚJO ME** Matrícula **65136-2** CPF/CNPJ **11.234.029/0001-54**
Endereço **AVENIDA JOSÉ ANTUNES FABRICIO , 2446** Bairro **CENTRO**
Cidade/UF _____ CEP **85140-000** Fone _____ Tipo de conta bancária Banco Agência Conta
Candói/PR _____ Conta Corrente **001 4095-9 17442-4**

Classificação da despesa _____
07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL Saldo do empenho
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL R\$ 7.299,00
08.244.0070.2046 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO Valor liquidado
3.3.90.30.15.00 MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS R\$ 7.299,00
2850 00781 SEDS - FEAS PPAS - 781 Saldo à Liquidar
R\$ 0,00

Outras informações _____

Retenções _____
Total de retenções R\$ 0,00
Valor líquido R\$ 7.299,00

Servidor que autorizou a liquidação _____
35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

Vencimento da liquidação _____
18/01/2024

Histórico _____

RECEBEMOS DE SIMONE KACIANO DE ARAUJO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 19/12/2023 VALOR TOTAL: 7.299,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO - RUA CINDERELA, 379null.

NF-e

Nº 000.003.011

Série: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SIMONE KACIANO DE ARAUJO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2312.11.234.029/0001-54-55-001-000.003.011-107.949.076-9

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.



AV. JOSE ANTUNES FABRICIO 2458SALA 01 CENTRO
CEP: 85140-000
CANDOI - PR
FONE: 4236382047

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.003.011
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230341848752 19/12/2023 10:25:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9049835008

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

11.234.029/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

CNPJ / CPF

78.279.981/0001-45

DATA EMISSÃO

19/12/2023

ENDEREÇO

RUA CINDERELA, 379

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85160-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/12/2023

MUNICÍPIO

CANTAGALO

FONE / FAX

4236771122

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:49:01

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0001 - A Vista

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	18/01/2024	7.299,00			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	7.299,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.299,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
10,00				5,000	5,000

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
019035	DECORAÇÃO DE NATAL - BOLA MISTA FOSCA LISA/COM GLITER 3CM	95051000	0103	5102	UN	50,0000	10,90	545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019031	DECORAÇÃO DE NATAL - BOLA MISTA LISA/VAZADA BOENCO DE NEVE ROSE 10CM C/ 6 UNIDADES	95051000	0103	5102	UN	11,0000	49,90	548,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019052	DECORAÇÃO DE NATAL - BOLA VAZADA COM GLITTER 11,5CM 11,5CM	95051000	0103	5102	UN	25,0000	12,90	322,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019405	DECORAÇÃO DE NATAL - FESTÃO METALIZADO 6 FITAS 9CM X 2M	95051000	0103	5102	UN	125,0000	10,91	1.363,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019063	DECORAÇÃO DE NATAL - FESTÃO OPACOVD 6 FITAS 9CM X 2M	95051000	0103	5102	UN	125,0000	9,90	1.237,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019403	DECORAÇÃO DE NATAL - LAÇO 35,5CM	95051000	0103	5102	UN	25,0000	28,90	722,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019404	DECORAÇÃO DE NATAL - LAÇO 40,5CM	95051000	0103	5102	UN	16,0000	35,90	574,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019050	DECORAÇÃO DE NATAL - PENDENTE ESOIRAL VAZADA CAMURÇA 6CM X 18CM	95051000	0103	5102	UN	50,0000	10,90	545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019018	DECORAÇÃO DE NATAL - Árvore de natal 210cm 510 galhos	95051000	0103	5102	UN	4,0000	359,86	1.439,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa optante pelo Simples Nacional.

COMPRA DIRETA Nº 654
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESERVADO AO FISCO

Handwritten signature

Item		Unid	Descrição	Valor	Valor total
01	10	Pacote	ARGOLA DE PLÁSTICO 50MM COM 50 PEÇAS CADA, 100% PLÁSTICO, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	19,90	199,00
02	20	Rolo	BARBANTE CRU N°06 ROLO 740 GRAMAS 85% ALGODÃO 15% OUTRAS FIBRAS	22,5	450,00
03	20	Rolo	BARBANTE COLORIDO NÚMERO 6 PARA CROCHÊ 1 KG. 6 FIOS. COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO E 15% OUTRAS FIBRAS. 17 ALTURA X 17 LARGURA X 17 COMPRIMENTO. CORES VARIADAS: AZUL, VERDE, VERMELHO, LARANJA, ROSA PINK	24,50	490,00
04	5	PACOTE	LANTEJOULA PARA BORDADO E CONFEÇÃO DE ARTESANATO DEVENDO SER PACOTE COM 100 GRAMAS TAMANHO N° 06 – 6 MM DE DIÂMETRO, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	19,90	99,50
05	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 10 MM COM 100 UNIDADES.	4,50	45,00
06	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 12 MM COM 100 UNIDADES	5,50	55,00
07	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 16 MM COM 100 UNIDADES	7,85	78,50
08	1	ROLO	LATEX 20/00, COM 500 METROS, NA COR BRANCA, MATERIAL 58% ELASTODIENO, 42% POLIESTER E ESPESSURA	49,90	49,90
09	100	Metros	TECIDO VOIL, VOAL 100% POLIESTER, 3 METROS DE LARGURA, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	14,50	1.450,00
10	100	Metros	TECIDO CETIN MEDIDO 1,5 METROS DE LARGURA, CORES	6,90	690,00

			A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.		
11	50	Metros	TECIDO TULE MEDINDO 1,5 METROS DE LARGURA CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO	3,50	175,00
12	20	Metros	TECIDO CHITA ESTAMPADO 100% ALGODÃO, FLORAL ESTAMPA GRANDE.	14,50	290,00
13	10	Metros	TECIDO CHIFFON, CORES VERMELHA, VERDE, BRANCA, DOURADA, PRATA AMARELO, AZUL, COM 1,40 M DE LARGURA.	29,90	299,00
14	10	Metros	TECIDO LAMÊ, NAS CORES: DOURADA, PRATA, 1,4 M DE LARGURA	19,90	199,00
15	66	Metros	TECIDO TRICOLINE XADREZ 100% ALGODÃO COM 1,50 LISTRA DE MEIO CENTIMETRO DE LARGURA	25,50	1.683,00
16	3,00	Rolo	TNT ROLO 1,40 X 0,50 M, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	150,00	450,00
17	20	Metros	TECIDO OXFORD MEDINDO 1,5 METROS DE LARGURA CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	9,90	198,00
18	10	Metros	TECIDO JACQUARD BROCADO MEDINDO 1,5 METROS DE LARGURA, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO	39,90	399,00

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS- PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

VALOR TOTAL DE R\$ 7.299,90 (SETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

NOME DA EMPRESA: SIMONE KACIANO DE ARAÚJO LTDA

CNPJ:11.234.029/0001-54

ENDERÇO: AVENIDA JOSÉ ANTUNES FABRIICI Nº 2534



Documento assinado digitalmente
SIMONE KACIANO DE ARAUJO
Data: 30/11/2023 12:35:17-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Candói 30 de novembro de 2023

Licitante: Simone Kaciano de Araújo LTDA
Rep. Legal: SIMONE KACIANO DE ARAÚJO
CPF: 042.530.189-39 RG.: 8.738.896-4 SSP/PR
Cargo: ADMINISTRADORA
Telefone: (42) 3638-2047
E-mail: melaniaaviamentos@hotmail.com

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS- PREFEITURA
MUNICIPAL DE CANTAGALO**

NOME DA EMPRESA: N.F.C Papelaria Ltda

CNPJ: 32.682.449/0001-73

ENDERÇO: Rua 12 de Maio, 250

CANTAGALO 01/12/2023

Item		Unid	Descrição	Valor	Valor total
01	10	Pacote	ARGOLA DE PLÁSTICO 50MM COM 50 PEÇAS CADA, 100% PLÁSTICO, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	52,50	525,00
02	20	Rolo	BARBANTE CRU N°06 ROLO 740 GRAMAS 85% ALGODÃO 15% OUTRAS FIBRAS	18,95	379,00
03	20	Rolo	BARBANTE COLORIDO NÚMERO 6 PARA CROCHÊ 1 KG. 6 FIOS. COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO E 15% OUTRAS FIBRAS. 17 ALTURA X 17 LARGURA X 17 COMPRIMENTO. CORES VARIADAS: AZUL, VERDE, VERMELHO, LARANJA, ROSA PINK	32,85	657,00
04	5	PACOTE	LANTEJOULA PARA BORDADO E CONFECÇÃO DE ARTESANATO DEVENDO SER PACOTE COM 100 GRAMAS TAMANHO N° 06 – 6 MM DE DIÂMETRO, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	6,38	31,90
05	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 10 MM COM 100 UNIDADES.	32,23	322,30
06	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 12 MM COM 100 UNIDADES	34,12	341,20
07	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 16 MM COM 100 UNIDADES	35,92	359,20
08	1	ROLO	LATEX 20/00, COM 500 METROS, NA COR BRANCA, MATERIAL 58% ELASTODIENO, 42% POLIESTER E ESPESSURA	54,67	54,67
09	100	Metros	TECIDO VOIL, VOAL 100% POLIESTER, 3 METROS DE LARGURA, CORES A SER	15,00	1.500,00

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS- PREFEITURA
MUNICIPAL DE CANTAGALO**

NOME DA EMPRESA: L.T.S. DA SILVA E CIA LTDA.

CNPJ: 85.081.115.0001-00.

ENDERÇO: Rua Rio de Janeiro -580- Cantagelo - Pr.

L.T.S. DA SILVA & CIA LTDA.
CNPJ 85.081.115/0001-00

Item		Unid	Descrição	Valor	Valor total
01	10	Pacote	ARGOLA DE PLÁSTICO 50MM COM 50 PEÇAS CADA, 100% PLÁSTICO, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	21,99	219,90
02	20	Rolo	BARBANTE CRU N°06 ROLO 740 GRAMAS 85% ALGODÃO 15% OUTRAS FIBRAS	25,00	500,00
03	20	Rolo	BARBANTE COLORIDO NÚMERO 6 PARA CROCHÊ 1 KG. 6 FIOS. COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO E 15% OUTRAS FIBRAS. 17 ALTURA X 17 LARGURA X 17 COMPRIMENTO. CORES VARIADAS: AZUL, VERDE, VERMELHO, LARANJA, ROSA PINK	24,50	490,00
04	5	PACOTE	LANTEJOULA PARA BORDADO E CONFECÇÃO DE ARTESANATO DEVENDO SER PACOTE COM 100 GRAMAS TAMANHO N° 06 – 6 MM DE DIÂMETRO, CORES A SER DEFINIDAS NA AQUISIÇÃO.	21,90	105,00
05	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 10 MM COM 100 UNIDADES.	5,00	50,00
06	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 12 MM COM 100 UNIDADES	5,00	50,00
07	10	PACOTE	OLHINHO MÓVEL PLÁSTICO PARA ARTESANATO, TAMANHO 16 MM COM 100 UNIDADES	7,85	78,50
08	1	ROLO	LATEX 20/00, COM 500 METROS, NA COR BRANCA, MATERIAL 58% ELASTODIENO, 42% POLIESTER E ESPESSURA	49,90	49,90
09	100	Metros	TECIDO VOIL, VOAL 100% POLIESTER, 3 METROS DE LARGURA, CORES A SER	15,99	1.599,00

Luiz T. S. Silva

L.T.S. DA SILVA & CIA LTDA.
CNPJ 85.081.115/0001-00



Prefeitura Municipal de Cantagalo/PR
Secretaria de Assistência Social
Telefone: (42) 3636 1185



Secretaria Municipal de
ASSISTÊNCIA SOCIAL
de Cantagalo-PR

Memorando: 331 /2023

Cantagalo, 10 de dezembro de 2023.

Para: Departamento de Compras

De: Secretaria Municipal de Assistência Social

Fonte: 781

Memorando Interno

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a requisição através do processo de compra direta para contratação da empresa SIMONE KACIANO DE ARAÚJO, CNPJ 11.234.029/0001-54 a qual obtive o menor valor da cotação de preço.

Objetivo: Contratação de material para confecção de enfeites de natal no valor de 7.299,90 conforme cotação em anexo.

Certa de poder contar com sua colaboração, antecipadamente agradeço.

Claudia Duarte dos Santos
Secretaria de Assistência Social



Município de Cantagalo
Solicitação 654/2023

Solicitação _____
Número **654** Tipo **Compra Direta** Emitido em **04/12/2023** Quantidade de itens **1**
Solicitante _____ Processo Gerado _____
Código **64872-8** Nome **CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS** Número _____
Local _____ Prazo **0/2023**
51 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Órgão **07** SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL
Forma de pagamento _____
Descrição **MEDIANTE LIQUIDAÇÃO DE DESPESA** Tipo **Depósito bancário**
Entrega _____
Local **RUA AGENOR ROCHA DE ABREU N 230 EM ANEXO AO GINÁSIO DE ESPORTES** Prazo **Dias**

Lote
001 Lote 001

Fornecedor: 65136-2 SIMONE KACIANO DE ARAÚJO ME Telef one: _____

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor	
032249	ARTIGOS PARA CONFECÇÃO DE ENFEITES DE NATAL	UN	1,00	7.299,00	7.299,00	
	MATERIAS PARA A CONFECÇÃO DE ENFEITES NATALINOS.					
					7.299,00	
					TOTAL	7.299,00
					TOTAL GERAL	7.299,00

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

07.001.08.244.0070.2046 7.299,00
Cod 02850 Fonte 00781 G.Fonte E 7.299,00

CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
Solicitante

21/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:39:12
466004660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FEAS PPAS

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 8.313-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2023

NR. DOCUMENTO 554.095.000.017.442

VALOR TOTAL 7.299,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SIMONE KACIANO DE ARAUJO

AGENCIA: 4095-9 CONTA: 17.442-4

NR. DOCUMENTO 554.660.000.008.313

=====

NR. AUTENTICACAO 8.9DE.BCD.95E.8DD.30A



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISÃO)

Número	Data	Previsão Nº	Liquidação Nº	Empenho Nº	Requisição Nº
	29/12/2023	11441	10016/2023	9366/2023	

Licitação
Tipo _____ Número _____
Sem licitação

Contrato/Aditivo
Seqüência Contrato _____ Aditivo _____
Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor **SIMONE KACIANO DE ARAÚJO ME**
Endereço **AVENIDA JOSÉ ANTUNES FABRICIO , 2446**
Cidade/UF **Candói/PR**
Matricula **65136-2** CPF/CNPJ **11.234.029/0001-54**
Bairro **CENTRO**
CEP **85140-000** Fone _____
Tipo de conta bancária **Conta Corrente** Banco **001** Agência **4095-9** Conta **17442-4**

Classificação da despesa
2850 07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.244.0070.2046 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL
3.3.90.30.15.00 MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS **Valor R\$ 7.299,00**

Outras informações _____

Retenções
Total de retenções **R\$ 0,00**
Valor líquido **R\$ 7.299,00**

Servidor que autorizou o pagamento
35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

Recursos _____ **Documento** _____ **Data** _____ **Valor** _____

Recibo
Recebi do Município de Cantagalo, a importância de Sete Mil, Duzentos e Noventa e Nove Reais, referente ao pagamento do empenho número 9366/2023.

Assinatura: _____

Cantagalo, ____/____/____

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL

OK